Fisa tehnica produs

DAF2802000ELN

DAF2802000ELN

3

80

98

Coloana 2 fete, racord fexibil, 2m, ELN

Configuratie

Executie

Compatibilitate

bilateral

Format posibilitate de montare a echipamentului

Ecoline blocare frontala

Materiale

Culoare Aluminiu
Material Aluminiu
Material aluminiu
Suprafata anodizat/eloxat
Dimensiuni

Adancime 130 mm
Inaltime de montaj 2000 mm
Forma stalpii rectangular
Latime 98 mm
Montare

Tip de fixare Stand (baza)
Cablu

Diametru de libera trecere/interior 10800 mm?
Echipament

Numarul peretilor despartitori ficsi 2

Standarde

Conform directivelor europene RoHs

Protectie

conformitate voluntara

Fara halogen

Subiect tehnic supus schimbarii

da



https://www.hager.ro/?artnr=DAF2802000ELN

